[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2015 г.
с. Уват
№[№ документа]
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Строительство ВЛ 10 кВ Демьянская-Нелым №1, 2» по титулу «Расширение ПС 500 кВ Нелым (Установка УШР 500 кВ)»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Уставом Уватского муниципального района Тюменской области, постановлением главы Уватского муниципального района от 25.10.2006 № 176 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территории Уватского муниципального района и сельских поселений, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления Уватского муниципального района», распоряжением администрации Уватского муниципального района от 29.06.2015 № 847-р «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории», на основании обращения открытого акционерного общества «Федеральная Сетевая Компания Единой Энергетической системы»:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Строительство ВЛ 10 кВ Демьянская-Нелым №1, 2» по титулу «Расширение ПС 500 кВ Нелым (Установка УШР 500 кВ)» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Уватского муниципального района в течение семи дней со дня принятия настоящего постановления:

а) опубликовать в газете «Уватские известия»;

б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова  Е.Ю.) приложение к постановлению обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уватского муниципального района (Лакиза Т. Г.).
Глава
А.М. Тулупов
Коряков Евгений Викторович
8(34561)28100